

---

## **Pachet articole sanitare PPR**

I.D.: 90815515

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 525,28 RON - 525,28 RON

---

Descriere: Mufa legatura PPR 110 buc 1 35.00 35.00 Cot PPR 110/90 buc 1 55.00 55.00 Adaptor PPR pt. flansa 110 +garnitura buc 2 129.00 258.00 Garnituri flansa 110 buc 4 19.90 79.60 Tija filetata M14 buc 2 33.00 66.00 Piulite M14 buc 16 0.99 15.84 Saiba A14 buc 16 0.99 15.84

---